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Satu Grünthal, FT, dosentti, yliopistonlehtori 
Satu Grünthal on kotimaisen kirjallisuuden dosentti Helsingin yliopistossa ja Turun yli-
opistossa sekä äidinkielen ja kirjallisuuden didaktiikan yliopistonlehtori Helsingin yliopis-
ton kasvatustieteellisessä tiedekunnassa. Hänen erikoisalojaan ovat kirjallisuuspedago-
giikka, lukemisen motivointi, kirjallisuushistoria ja runous. Parhaillaan hän on mukana 
Suomen Kulttuurirahaston rahoittamassa Lukuklaani-tutkimushankkeessa, joka selvit-
tää kirjallisuuden opettamista ala- ja yläkouluissa. 
 
Lauri Haapanen, FT, tutkijatohtori,  
Kieli- ja viestintätieteiden laitos, Jyväskylän yliopisto 
Lauri Haapanen tarkastelee tutkimuksessaan median työprosesseja erityisesti kielentut-
kimuksen näkökulmasta ja keinoin (esim. siteerausta, haastattelemista ja sosiaalisen 
median hyödyntämistä). Lisäksi Haapanen on pohtinut menetelmällisiä kysymyksiä. Ks. 
www.laurihaapanen.fi. 
 
Heikki Hellman, YTT, dosentti 
Heikki Hellman on yhteiskuntatieteiden tohtori ja tiedotusopin dosentti Tampereen yli-
opistossa. Hän on tutkinut muun muassa kulttuurijournalismia, television ja radion oh-
jelmistokilpailua sekä mediapolitiikkaa. Tieteellisen julkaisutoiminnan indikaattoreista 
hän kiinnostui työskennellessään viestinnän, median ja teatterin yksikön johtajana Tam-
pereen yliopistossa vuosina 2011–2016. 
 
Merja Hyödynmaa, YTM, tietoasiantuntija 
Merja Hyödynmaa työskentelee tietoasiantuntijana Tampereen yliopiston kirjaston 
metriikkatiimissä. 
 
Joonas Koivukoski, YTM, väitöskirjatutkija 
Joonas Koivukoski työskentelee väitöskirjatutkijana Helsingin yliopiston viestinnän op-
piaineessa. Hänen artikkeliväitöskirjansa käsittelee poliittista huumori mediassa. Koivu-
kosken artikkelit ja artikkelikäsikirjoitukset koskevat gonzo-journalismia, tv-uutissatiiria, 
populistista viestintää ja huumorikohuja. 
 
Janne Matikainen, VTT, dosentti, yliopistonlehtori 
Janne Matikainen työskentelee yliopistonlehtorina Helsingin yliopistossa viestinnän op-
piaineessa. Hän on tutkimuksissaan keskittynyt verkon sosiaalisiin ilmiöihin, kuten vuo-
rovaikutukseen, asenteisiin, luottamukseen, sisällön tuottamisen motiiveihin sosiaali-
sessa mediassa sekä mediasukupolviin. Hänen nykyinen tutkimushankkeensa tarkaste-
lee median valtaa ja luottamusta yleisöjen näkökulmasta. 
 
Eija Poteri, YTL, tietoasiantuntija 
Eija Poteri työskentelee tietoasiantuntijana Tampereen yliopiston kirjaston julkaisemi-
sen tuen tiimissä. Hän on työskennellyt Suomen Nordicomin informaatikkona vuosina 
1990–2017. 
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Sara Sintonen, MuT, dosentti, yliopistonlehtori 
Sara Sintonen toimii Helsingin yliopiston kasvatustieteellisessä tiedekunnassa yliopis-
tonlehtorina ja tutkijana. Hänen tutkimus- ja opetusalojaan ovat varhaiskasvatuksen pe-
dagogiikka, mediakasvatus ja taidekasvatus. Sintosella on mediakasvatuksen dosentuuri 
Helsingin yliopistossa sekä lasten digitaalisen kulttuurin dosentuuri Turun yliopistossa. 
Tällä hetkellä hän on mukana MOI - Monilukutaitoa opitaan ilolla -hankkeessa, jota ra-
hoittaa Opetus- ja kulttuuriministeriö. 
 
Niina Uusitalo, YTT, tutkijatohtori 
Niina Uusitalo on tutkija COMET-tutkimusyksikössä Tampereen yliopistossa. Hän tutkii 
tällä hetkellä terrorismiuutisoinnin käytäntöjä osana Hybrid Terrorizing -projektia 
(HYTE). Uusitalo on kiinnostunut mediankäytöstä osana erilaisia sosiaalisia ja teknologi-
sia verkkoympäristöjä. 
 
Eliisa Vainikka, FM, väitöskirjatutkija 
Eliisa Vainikka on väitöskirjatutkija Tampereen yliopiston Informaatioteknologian ja 
viestinnän tiedekunnassa. Väitöskirjassaan hän tarkastelee sitä, miten esimerkiksi syr-
jäytymiseen, sukupuoleen ja sosiaalipolitiikkaan liittyviä intiimin kansalaisuuden kysy-
myksiä käsitellään nimettömästi käydyissä verkkokeskusteluissa. Aikaisemmissa projek-
teissaan hän on tutkinut muun muassa sosiaalista mediaa, lukemiskäytäntöjä ja median 
käyttöä. 
 
 


